

五、报价明细表

项目编号: 310000000250624119243-00262657

项目名称: 第48届世赛主题活动策划实施(一)

货币单位: 元 (人民币)

序号	名称	具体内容	数量	单位	单价	合计 (元)	备注
一、场地租赁							
1	场馆租赁费	上海展览中心友谊会堂	3	天	108000.00	324000.00	三天场地租赁费, 不含加班费
2	电力通讯保障	UPS电力保障系统	3	天	30000.00	90000.00	三天电力保障, 不含加班费, 含运输人工, 线材等
小计						414000.00	
二、场地搭建及布置							
1	舞台结构	木制舞台异形	160	平方米	450.00	72000.00	定制异形木结构舞台
2		木制舞台台阶	1	项	15000.00	15000.00	定制木结构台阶
3		台面装饰板	1	项	25000.00	25000.00	高光板

4		舞台黑色亮光地贴	320	平方米	90.00	28800.00	亮光
5		舞台开槽灯带	1	项	16000.00	16000.00	安装彩色亮光灯带
6		舞台前方地贴	1	项	3500.00	3500.00	舞台用地胶贴
7		舞台前方灯带	1	项	10000.00	10000.00	安装彩色亮光灯带
8		主屏边框灯箱结构	1	组	18000.00	18000.00	亚克力灯箱结构、底板透明亚克力雕刻
9		侧屏边框灯箱结构	2	组	16000.00	32000.00	亚克力灯箱结构、底板透明亚克力雕刻
10		主舞台防滑底布	1	项	8000.00	8000.00	舞台防滑底布
11		场地保护灰地毯	1	项	5000.00	5000.00	阻燃地毯
12		电线及辅料	1	项	3000.00	3000.00	
13		舞美设计	1	项	18000.00	18000.00	
14		主LED屏	60	平方米	650.00	39000.00	高清LED屏幕
15		侧LED屏	18	平方米	650.00	11700.00	高清LED屏幕（超轻碳纤维）
16	大屏幕设备	雷尔架	1	项	18000.00	18000.00	
17		拼接器	8	台	1200.00	9600.00	
18		处理器	4	台	550.00	2200.00	
19		服务器	2	套	3000.00	6000.00	（一主一备）

20	MPST控台	1	套	9000.00	9000.00	V8+H8
21	大屏输出备用系统	1	项	16000.00	16000.00	watchout拼接播放系统、mac、Cuelight (各路) 用于大屏紧急备份及相关线材
22	封边用黑色阻燃布	1	项	10000.00	10000.00	用于包裹舞台上下场口及大屏幕区域领导入场电线暴露区域, 并实行阻燃作用
23	大屏用基座及配重套装	1	项	25000.00	25000.00	用于与舞台分离防止抖动垫高40公分使用(场地有特殊承重要求, 并包含配重)
24	电脑切割灯	1	项	20000.00	20000.00	CT6
25	摇头LED	1	项	18000.00	18000.00	GTD3019
26	电脑灯	1	项	18000.00	18000.00	GTD461
27	面光灯	1	项	16000.00	16000.00	
28	调光台扩展	1	套	2000.00	2000.00	MA2 NPU-8CH
29	信号放大器	1	项	1500.00	1500.00	TL D-net8
30	控台	1	台	3000.00	3000.00	MA
31	电柜	3	台	300.00	900.00	36H

32		雾机	2	台	400.00	800.00	ANTERI
33		灯光设计	1	场	18000.00	18000.00	
34	音响设备	线阵列音响	2	套	14000.00	28000.00	VCM
35		超低音响	2	套	8000.00	16000.00	SUB
36		舞台中置	4	只	1500.00	6000.00	PS15
37		舞台返听	2	只	1000.00	2000.00	M15
38		调音台	1	台	3000.00	3000.00	yamaha-CL5
39		功放处理器	4	套	800.00	3200.00	13000Q-4H
40		无线话筒	8	只	400.00	3200.00	UR4D
41		头戴麦	4	只	500.00	2000.00	
42		领导讲台麦	1	套	2500.00	2500.00	
43		话筒放大器	1	套	500.00	500.00	UA844
44	吊装结构	音响设计	1	场	12000.00	12000.00	
45		主屏TRUSS主架	1	项	20000.00	20000.00	
46		侧屏用背架	1	项	9000.00	9000.00	
47		面光架	1	项	8000.00	8000.00	

48		灯光结构架	1	项	9000.00	9000.00	
49		电动葫芦	1	项	13000.00	13000.00	
50	道具制作	舞台对面桁架	1	项	8500.00	8500.00	定制
51		榫卯装置	1	项	58000.00	58000.00	定制
52		倒计时启动装置	1	套	28000.00	28000.00	定制
53		LED旗帜	1	个	4000.00	4000.00	定制
54		签约台及系统	10	台	600.00	6000.00	定制
55		旗杆	1	个	300.00	300.00	定制
56		讲话台	1	个	6000.00	6000.00	定制
57		设计制图与监制施工	1	项	12000.00	12000.00	
58	现场桌椅	沙发、茶几、贵宾椅、桌子等	1	项	26000.00	26000.00	
59	现场物料	席卡、背贴、议程单、工作证、停车证、材料打印等	1	项	8300.00	8300.00	
60		内部通话器租赁	1	项	2500.00	2500.00	
61	安装搭建与撤场	搭建40人*2天	80	人/工	450.00	36000.00	
62		撤场40人*1天	30	人/工	450.00	13500.00	
63	运输	含搭建、撤场5车*2次	10	车/次	1200.00	12000.00	

小计					857500.00	
三、活动相关视频音频制作						
1	开场视频	开场视频脚本，拍摄，制作等	1	项	300000.00	300000.00
2	主标版及侧屏画面	主副屏幕特效标版制作	1	项	10000.00	10000.00
3	各环节画面	志愿者仪式画面、讲述画面、签约画面、接旗画面、乐团节目画面、倒计时画面、领导致辞标版等	1	套	100000.00	100000.00
4	现场活动音频设计		1	项	20000.00	20000.00
5	乐团曲目重编创作		1	项	50000.00	50000.00
小计					480000.00	
四、活动现场内容策划及执行						
1	现场人员保障	策划	1	人	10000.00	10000.00
2		撰稿	1	人	12000.00	12000.00
3		节目指导	1	人	8000.00	8000.00
4		现场导演	1	人	15000.00	15000.00
5		核心导演	3	人	8000.00	24000.00

6		主持人	2	天	10000.00	20000.00	
7		视频师	3	天	1600.00	4800.00	
8		灯光师	3	天	1600.00	4800.00	
9		音响师	3	天	1600.00	4800.00	
10		音响助理	3	天	1000.00	3000.00	
11		非遗乐团	1	项	65000.00	65000.00	
12		礼仪小姐	10	人	800.00	8000.00	
13		化妆造型	2	人	2500.00	5000.00	
14		旗手	2	人	1500.00	3000.00	
15		执行人员	5	人	800.00	4000.00	
16	设计费	主画面及现场物料设计排版	1	项	12000.00	12000.00	
17	餐饮费	演职人员、导演组、户外拍摄等	1	项	10000.00	10000.00	
18	交通费	演职人员、导演组、户外拍摄等	1	项	20000.00	20000.00	
19	服装租赁	演职人员服装租赁	1	项	8500.00	8500.00	
20	户外拍摄	现场导演、导播、摄影师、摄像机、无人机、灯光设备等	1	天	25000.00	25000.00	
21	现场拍摄	摄影师	2	人	2000.00	4000.00	

22		现场花絮含剪辑	1	项	5000.00	5000.00	
23		EPP摄像系统（含摄像师）	1	项	45000.00	45000.00	
		小计				320900.00	
		合计				2072400.00	
		税费				124344.00	
		总计（含税）				2196744.00	

说明:

- (1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。
- (2) 分项明细报价合计应与总报价相等。

上海叁昶文化科技有限公司

（盖章）

法定代表人（负责人）或受委托人：（签字或盖章）

日期：2025年8月15日

张华